114

Acaci heretici

Si eunomium machedonium nestorium si nodus remel geste condem  
natur; ulterius ad nouum concilium uenire non sicut sedum uersus quo  
cum que modo in has blasphemias residenter, tradito sibi limite sy  
no dicit se futurum eccllesia; Nec unquam secte errisse manifestum est.  
quilibet nec recte cocente nouiterque fuerant sublitteris consti  
tutae temere esse; Non autem nos lacet in tempestate prectionis ar  
riens plurimos pontifices de ex ilius pace sed dicit respirente p. cestor  
p. uincitor consignter secum fratribus ecclesiis compoisse turbatus non  
tamen ut illius synodi nicens quicquid deside & communione catho  
licae definiueret immutarent nec nouam quemquam p. leprosos connecti  
one pertellerent sed illius tenore de ceteris nisi res ipsius et iudicarent  
deconnectum esset & consequens ut nisi corrigere & deconnectioni p. culdubio  
subiaceret; Quibus conuenient ut dictum expatit traditione p. pen  
suum confidemur quod nullus item ueretur xp. ignorans unius cuiusq;  
synodi constitutum quod lumen uersus ecclesis probavit et sensus nullus  
meus ex equi sedem p. ceteris ostendere que primae que & unam quicq;  
synodū & successori recte confirmat & continuo et moderacione  
custodit pro suo scilicet principatu que beatus petrus ap. domino uoce  
cepit ecclesiæ nihil omnium sub sequente & tenuit se p. etiam & hec  
dum accessu cestis compertis indicis euertente deuictus sed iudicatur iste  
cedens quippe quem nouerat exequitorie se necessarie dispositio  
niruus contre hetereticos extitisse p. triennium feri litteris destina  
tis eundem mones non satis. Si ut p. diuersis missis feci licet rite  
testantur quibus ille primum itemque dedito silentio nihil respon  
dere p. opponitur tandem aliquando missis litteris p. fitur se alex  
andrino p. ero que expolitum apostolice sedis auctoritate executor  
ipse quoq; deconnuertit obsequio sedis apostolice notitiae communio  
ne p. mixtum. Vt et p. sedis que alexandrino p. rum re  
centummodo clam nasse non & cum soluisse nouatione ceperit  
Atq; ideo ne p. acacium in p. c. consuetum ducatur. Ipsum quoque  
a communione submoebit & multo modis trenti gressu p. successo  
ci & electe fecit alienum. Hic si ex ministro queritur item iudicio  
non erat opus p. ostium litteris suis ipse confessus est; Si aucto